
住所：群馬県前橋市二之宮町1988-1
電話：027-289-4380

院長 内田悦弘

院長あいさつ
キズあとをキレイにしたい、しわが気になる、美白にしたい。
最近、ちょっと体がだるい、胃がもたれる、のどが痛い。

形成外科・外科・内科・美容皮膚科を中心に診察を行っておりま
す。お気軽にご相談ください。当院では患者様の気にされている
症状、又はご希望される施術などをしっかりと伺います。医師と
して患者様に合った治療や施術をわかりやすくご説明させて頂き、
「治って良かった」「キレイになって良かった」と思って頂ける
ように努めて参ります。

内田院長

当院紹介
当クリニックはやけど・けがなど形成外科全般と

スキンケア・レーザー治療など美容皮膚科全般を中
心に行っておりますが、プライマリ・ケア医として
一般外科・内科の初期対応を行っています。
症状により何科に診てもらえばいいかご不明な場合、お気軽にご相談ください。

診療科診療時間 月 火 水 木 金 土 日・祝

午前
9:00～12:00

◎ ◎ 休 ◎ ◎ ◎ 休

手術
13:30～15:00

●
予約制

●
予約制

休 ●
予約制

●
予約制

●
予約制

休

午後
15:00～18:00

◎ ◎ 休 ◎ ◎ ●
予約制

休

高崎総合医療センター 登録医

・形成外科

・外科 ・内科

・美容皮膚科

http://www.ninocli.com

20019.3改訂

●日帰り手術（予約制）


